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sequi le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su

EDERAZIONE

Federazione Italiana Nuoto
Comitato Regionale Marche

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE DI NUOTO PROPAGANDA - ASCOLI PICENO-FERMO

QUARTA GIORNATA

domenica 28 aprile 2019 FERMO - COMUNALE
RISULTATI

FEMMINE ESORDIENTI
CASELLI GIORGIA Pool Nuoto Sambenedettese
NICCIA' ALICE Fermo Nuoto e Pallanuoto
LUCIANI MARIA LETIZIA Mas Club ssd arl
LELII CELESTE Flipper Acquasport
DEL GOBBO MARTINA Q-Bo Sporting Club ssd
PASQUARA" CHIARA Mas Club ssd arl
PETRINI LETIZIA Mas Club ssd arl
SILENZI VICTORIA Mas Club ssd arl
MARTINELLI ELEONORA Pool Nuoto Sambenedettese

FEMMINE GIOVANISSIMI
FANINI ELISA Mas Club ssd arl
ACQUAROLI ELENA Mas Club ssd arl
NICCIA' GIULIA Fermo Nuoto e Pallanuoto
ANGELICI EMMA Mas Club ssd arl
PARMA CECILIA Pool Nuoto Sambenedettese
ROSATO VITTORIA Albatros Nuoto Gioia - AP
CORRADINI ALICE Albatros Nuoto Gioia - AP
GABRIELLI BENEDETTA Flipper Acquasport
REGINELLI ELISA Q-Bo Sporting Club ssd
VAGNI GAIA Albatros Nuoto Gioia - AP
ROSSI AMELIA Mas Club ssd arl
MIGNINI GINEVRA Co.Ge.Se. San Benedetto
PASQUALINI ALICE Co.Ge.Se. San Benedetto
GIORGETTI MARTINA Co.Ge.Se. San Benedetto
TRAVAGLINI CAMILLA Flipper Acquasport
DAMIANI FRANCESCA Co.Ge.Se. San Benedetto
FOGLIETTA GIULIA Flipper Acquasport
ROTONI ELETTRA Q-Bo Sporting Club ssd
FABBRIZI VERONICA Fermo Nuoto e Pallanuoto
DILETTI ANNA Fermo Nuoto e Pallanuoto
TAMANTI VIRGINIA Q-Bo Sporting Club ssd
FRANCHI EVA Co.Ge.Se. San Benedetto
CIOTTI SARA Flipper Acquasport
PENNESI GIOIA Mas Club ssd arl
DI RUSCIO CLARISSA Fermo Nuoto e Pallanuoto
CAPOROSSI ALESSIA Co.Ge.Se. San Benedetto
ROSATI MARINA Pool Nuoto Sambenedettese
BASAGLIA ELISA Flipper Acquasport
IANNETTI VITTORIA Pool Nuoto Sambenedettese

MASCHI ESORDIENTI
ALFONSI RICCARDO Albatros Nuoto Gioia - AP
TOMMOLINI MATTEO Sport Up Sambenedettese
CIARROCCA VALENTINO Fermo Nuoto e Pallanuoto
LIETI DANIEL Co.Ge.Se. San Benedetto
CAPECE MATTIA Co.Ge.Se. San Benedetto

facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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sequi le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su

ULISSE
PAOLINI
RUBICINI
MAGGITTI
D'EMIDIO
ORAZI
KALLUCI
ORSOLINI
DEL MORO
BARBIZZI

DI ADDEZIO
PAGLIARINI
GOLEMI
PEZZUOLI

MASCHI

DI DONATO
ANGELINI
SILVESTRI
ORSATTI PIERGALLINI
PALMIOLI
CRESCENTINI
ANTONELLI
GROSSI
ROMANI
FERRI
KALLUCI
COLLINI
PALLOTTI
MATTIOLI
ANTONUCCI
DIAMANTI
BRERO
BRUNO
TIBURZI
PIERSANTELLI
BRUTTI
POMPILI
ORSOLINI
CIPOLLETTI
REGOLO
MURRI
CANCELLIERI
ANTOLINI
SPECCHI
FERROVIA
BRASCHI
ORTOLANI

FEMMINE

NICCIA'
LUCIANI
CASELLI
LELII
PASQUARA"
PETRINI
SILENZI

FEMMINE

ACQUAROLI
ANGELICI
FANINI
CORRADINI
PARMA
NICCIA'
VAGNI
MIGNINI
ROSSI
ROSATO
PASQUALINI

GREGORIO
LEONARDO
ANDREA
LORENZO
ALESSANDRO
LUCIO
ENEA
DAVIDE
FABIO

ELIA
ANDREA
GIULIO
RIKARDO
LEONARDO

GIOVANISSIMI

MICHELE
MATTEO
IVAN
MASSIMILIANO
MATTIA
MICHELE
LEONARDO
GIOVANNI
ALESSANDRO
TOMMASO
CRISTIAN
MICHELE
ETTORE
GIULIANO
SEBASTIAN BIAGIO
GIOELE
VASCO ROMANO
SAMUELE
TANCREDI
EDUARDO
KEVIN
PAOLO
GIORGIO
LORENZO
LEONARD
SIMONE
NICOLA
LUCA
FABRIZIO
MICHELE
DIMITRI
ANDREA

ESORDIENTI

ALICE

MARIA LETIZIA
GIORGIA
CELESTE
CHIARA
LETIZIA
VICTORIA

GIOVANISSIMI

ELENA
EMMA
ELISA
ALICE
CECILIA
GIULIA
GAIA
GINEVRA
AMELIA
VITTORIA
ALICE

Mas Club ssd arl

Q-Bo Sporting Club ssd

Mas Club ssd arl

Sport Up Sambenedettese
Pool Nuoto Sambenedettese
Q-Bo Sporting Club ssd

Mas Club ssd arl

Co.Ge.Se. San Benedetto
Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Flipper Acquasport

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese

Pool Nuoto Sambenedettese
Flipper Acquasport
Co.Ge.Se. San Benedetto
Pool Nuoto Sambenedettese
Pool Nuoto Sambenedettese
Pool Nuoto Sambenedettese
Albatros Nuoto Gioia - AP
Flipper Acquasport

Pool Nuoto Sambenedettese
Co.Ge.Se. San Benedetto
Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese
Mas Club ssd arl

Co.Ge.Se. San Benedetto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
Sport Up Sambenedettese
Q-Bo Sporting Club ssd
Sport Up Sambenedettese
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Albatros Nuoto Gioia - AP
Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Co.Ge.Se. San Benedetto

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese
Flipper Acquasport

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Albatros Nuoto Gioia - AP
Pool Nuoto Sambenedettese
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Co.Ge.Se. San Benedetto
Mas Club ssd arl

Albatros Nuoto Gioia - AP
Co.Ge.Se. San Benedetto

facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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:59:60
:59:90
1:00:10
1:01:00
1:01:80
1:01:90
1:04:70
1:08:50
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REGINELLI
GIORGETTI
DAMIANI
ROTONI
DILETTI
PENNESI
CAPOROSSI
FOGLIETTA
DI RUSCIO
TAMANTI
BASAGLIA
FABBRIZI
ROSATI
IANNETTI

MASCHI

ALFONSI
CAPECE
TOMMOLINI
ORSOLINI
LIETI
D'EMIDIO
PAOLINI
MAGGITTI
KALLUCI
CIARROCCA
DEL MORO
ORAZI

DI ADDEZIO
GOLEMI
RUBICINI
BARBIZZI
PAGLIARINI
ULISSE
PEZZUOLI

MASCHI

SILVESTRI

DI DONATO
DIAMANTI
ANGELINI
KALLUCI
FERRI
ROMANI
ORSATTI PIERGALLINI
CRESCENTINI
PALLOTTI
PALMIOLI
ANTONELLI
MATTIOLI
GROSSI
TIBURZI
ORSOLINI
ANTONUCCI
BRUTTI
BRUNO
COLLINI
ANTOLINI
BRERO
CIPOLLETTI
BRASCHI
MURRI
CANCELLIERI
POMPILI
REGOLO
ORTOLANI
FERROVIA

MIGNINI

FEMMINE

ELISA
MARTINA
FRANCESCA
ELETTRA
ANNA
GIOIA
ALESSIA
GIULIA
CLARISSA
VIRGINIA
ELISA
VERONICA
MARINA
VITTORIA

ESORDIENTI

RICCARDO
MATTIA
MATTEO
DAVIDE
DANIEL
ALESSANDRO
LEONARDO
LORENZO
ENEA
VALENTINO
FABIO
LUcCio
ANDREA
RIKARDO
ANDREA
ELIA
GIULIO
GREGORIO
LEONARDO

GIOVANISSIMI

IVAN

MICHELE
GIOELE
MATTEO
CRISTIAN
TOMMASO
ALESSANDRO
MASSIMILIANO
MICHELE
ETTORE
MATTIA
LEONARDO
GIULIANO
GIOVANNI
TANCREDI
GIORGIO
SEBASTIAN BIAGIO
KEVIN
SAMUELE
MICHELE

LUCA

VASCO ROMANO
LORENZO
DIMITRI
SIMONE
NICOLA

PAOLO
LEONARD
ANDREA
MICHELE

GIOVANISSIMI
GINEVRA

Q-Bo Sporting Club ssd
Co.Ge.Se. San Benedetto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Co.Ge.Se. San Benedetto
Flipper Acquasport

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Flipper Acquasport

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Pool Nuoto Sambenedettese
Pool Nuoto Sambenedettese

Albatros Nuoto Gioia - AP
Co.Ge.Se. San Benedetto
Sport Up Sambenedettese
Co.Ge.Se. San Benedetto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Pool Nuoto Sambenedettese
Q-Bo Sporting Club ssd

Sport Up Sambenedettese
Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Q-Bo Sporting Club ssd
Flipper Acquasport

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese

Co.Ge.Se. San Benedetto
Pool Nuoto Sambenedettese
Albatros Nuoto Gioia - AP
Flipper Acquasport

Mas Club ssd arl

Co.Ge.Se. San Benedetto
Pool Nuoto Sambenedettese
Pool Nuoto Sambenedettese
Pool Nuoto Sambenedettese
Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese
Albatros Nuoto Gioia - AP
Co.Ge.Se. San Benedetto
Flipper Acquasport

Q-Bo Sporting Club ssd
Co.Ge.Se. San Benedetto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Sport Up Sambenedettese
Pool Nuoto Sambenedettese
Mas Club ssd arl

Albatros Nuoto Gioia - AP
Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Mas Club ssd arl

Co.Ge.Se. San Benedetto

facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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PASQUALINI
REGINELLI
ROTONI
DAMIANI
GIORGETTI
TAMANTI
CAPOROSSI

50 m. PERCORSO MISTO MASCHI
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sequi le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su
facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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SILVESTRI
FERRI
ORSOLINI
PIERSANTELLI
ANTONUCCI
MATTIOLI
ORTOLANI

ALICE

ELISA
ELETTRA
FRANCESCA
MARTINA
VIRGINIA
ALESSIA

GIOVANISSIMI

IVAN

TOMMASO
GIORGIO
EDUARDO
SEBASTIAN BIAGIO
GIULIANO
ANDREA

Co.Ge.Se. San Benedetto
Q-Bo Sporting Club ssd
Q-Bo Sporting Club ssd
Co.Ge.Se. San Benedetto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Q-Bo Sporting Club ssd
Co.Ge.Se. San Benedetto

Co.Ge.Se. San Benedetto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Co.Ge.Se. San Benedetto

Sport Up Sambenedettese

Co.Ge.Se. San Benedetto
Co.Ge.Se. San Benedetto
Co.Ge.Se. San Benedetto

1:10:90
1:11:40
1:15:70
1:16:30
1:19:50
1:21:20
2:00:80

:58:40
1:11:20
1:15:20
1:20:30
1:21:90
1:24:40
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sequi le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su

FEMMINE

GENNARI

BATTILA'

SCHIAZZA

PIERONI

NASINI

TOMASSETTI

DE PAOLIS
VENANZONI GHIOTTI
MAXIA

TORQUATI
JENNINGS

DI LORENZO
VENANZONI GHIOTTI
PELLEGRIN
CITTADINI
FIORIMANTI
PALLOTTI

ANGELINI

FEMMINE

DE CAROLIS
CONCETTONI
PULSONI
GIARDINIERI
AMICI

ILARI
VESPRINI
ROMANELLI
SCOCCIA
PALMAVERDI
ERCOLINO

FEMMINE

BOVARA
SBROLLA
SAVINI
VALLORANI
CORRIDONI
FIORAVANTI
D'ERCOLI

FEMMINE

CECCARELLI
PIERGALLINI

MASCHI

IACOPONI
DI ADDEZIO
COLLINA
VALLATI
COCCETTI
LEONI
TOUMSON
CALVARESI
CLEMENTI
GRIFONELLI
LELII

FIORI
RAGONA
VESPRINI
CICCONI

MASCHI

DE SANTIS
COSTANTINI
ESPOSTO
TEXXEIRA

ALLIEVI

YERALDI FERNANDA
VALENTINA
GIADA
MARIA LUCE
FRANCESCA
ANITA

LIDIA

SOFIA
KLAUDIA
ALESSANDRA
ATENA
ELEONORA
MINA
BEATRICE
SARA

ALICE

LUCIA
ALESSIA

RAGAZZI

SOFIA
ANGELICA
CHIARA
AURORA
ASIA
CLAUDIA
VALERIA
CHIARA
FLAVIA
SARA
MIA

JUNIORES

REBECCA
ALICE
GIADA
MELISSA
CLARA
MARTINA
LETIZIA

CADETTI

MARIA LETIZIA
JENNIFER

ALLIEVI

IACOPO
LORENZO
SAMUELE
LEONARDO
SIMONE
NICOLA
ALEX
RICCARDO
PIERGIORGIO
GIULIO
CHRISTIAN
NOAH
NICOLAS
LORENZO
PAOLO

RAGAZZI

JACOPO

MARCO

CHRISTIAN

LUIZ GUATAVO SOUSA

Q-Bo Sporting Club ssd
Q-Bo Sporting Club ssd
Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Pool Nuoto Sambenedettese
Q-Bo Sporting Club ssd
Q-Bo Sporting Club ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Albatros Nuoto Gioia - AP

Mas Club ssd arl

Q-Bo Sporting Club ssd
Pool Nuoto Sambenedettese
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Q-Bo Sporting Club ssd
Flipper Acquasport

Pool Nuoto Sambenedettese
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Flipper Acquasport

Flipper Acquasport

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Flipper Acquasport

Flipper Acquasport

Mas Club ssd arl
Pool Nuoto Sambenedettese

Mas Club ssd arl

Flipper Acquasport
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
Q-Bo Sporting Club ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Flipper Acquasport

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Flipper Acquasport

Flipper Acquasport

Flipper Acquasport

Pool Nuoto Sambenedettese
Q-Bo Sporting Club ssd

facebook: www.facebook.com/FinMarche/ oppure sul sito: www.finmarche.it/
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1:03:00
99:99:99
99:99:99
99:99:99

:36:90
:39:10
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:41:60
:41:90
:41:90
:42:60
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99:99:99
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:36:40
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:37:20
:38:40
:40:20
:42:90
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:32:80
:36:40

:34:90
:37:80
:39:70
:41:90
:42:40
:44:30
:45:20
:46:00
:46:40
:53:40
:55:10
:57:40
:58:50
1:01:20
99:99:99
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50 FARFALLA

50 FARFALLA

50 FARFALLA

50 DORSO

50 DORSO

50 DORSO

50 DORSO

sequi le attivita, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su

ALLEGRETTA
FERRETTI
IACOPONI
MARZIALI
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MASCHI

PIERGALLINI
PEROTTI
MALAVOLTA
DARI
GALLETTA
MEDORI

DI LORENZO
ROSSI
ROSATI
LUCIANI
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MASCHI

1 SGARIGLIA
2 DAMICO
3 DICARLO

FEMMINE

1 PALLOTTI

FEMMINE
1 DE CAROLIS
2 VESPRINI

FEMMINE

1 CECCARELLI
FEMMINE

1 CORRADETTI
MASCHI

1 IACOPONI

2 DI ADDEZIO
MASCHI

1 IACOPONI
MASCHI

PIERGALLINI
DARI
MALAVOLTA
LUCIANI

A WN PR

MASCHI

[N

CORI
SGARIGLIA
DAMICO

w N

FEMMINE

GENNARI

ASCOLANI

PIERONI

MARIANI

JENNINGS
VENANZONI GHIOTTI
DI LORENZO

MAXIA

MAROZZI
FIORIMANTI

FEMMINE

1 GIARDINIERI
2 AMICI
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=
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FEMMINE

1 BOVARA
2 CORRIDONI

FEMMINE
1 MARTONI

DIMITRI
LEONARDO
MARCO
GABRIELE

JUNIORES

KEVIN
ALESSANDRO
MASSIMO
LEONARDO
MICHELE
MARCO
LORENZO
CHRISTIAN
DAMIANO
NICOLO'

CADETTI

RICCARDO
DENIS
FRANCESCO

ALLIEVI

LUCIA
RAGAZZ|
SOFIA
VALERIA
CADETTI

MARIA LETIZIA
SENIORES

LUDOVICA
ALLIEVI

IACOPO
LORENZO

RAGAZZI

MARCO
JUNIORES

KEVIN
LEONARDO
MASSIMO
NICOLO'

CADETTI

LORENZO
RICCARDO
DENIS

ALLIEVI

YERALDI FERNANDA
PAOLA

MARIA LUCE

SARA

ATENA

MINA

ELEONORA
KLAUDIA

ANNA

ALICE

RAGAZZI

AURORA
ASIA
JUNIORES
REBECCA
CLARA
CADETTI

ROSY

Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese
Mas Club ssd arl

Q-Bo Sporting Club ssd

Pool Nuoto Sambenedettese
Flipper Acquasport

Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese
Albatros Nuoto Gioia - AP
Mas Club ssd arl

Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto

Mas Club ssd arl
Pool Nuoto Sambenedettese
Pool Nuoto Sambenedettese

Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl
Fermo Nuoto e Pallanuoto

Mas Club ssd arl

Flipper Acquasport

Mas Club ssd arl
Flipper Acquasport

Mas Club ssd arl

Pool Nuoto Sambenedettese
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Mas Club ssd arl

Fermo Nuoto e Pallanuoto

GS Samb 87
Mas Club ssd arl
Pool Nuoto Sambenedettese

Q-Bo Sporting Club ssd
Flipper Acquasport

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Flipper Acquasport

Q-Bo Sporting Club ssd
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Pool Nuoto Sambenedettese
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto

Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto

Pool Nuoto Sambenedettese
Fermo Nuoto e Pallanuoto

Flipper Acquasport
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:59:30
99:99:99
99:99:99
99:99:99

:31:10
:31:30
:32:40
:32:50
:33:40
:37:10
:37:80
:40:20
:40:50
:44:10

:28:90
:29:40
99:99:99

:40:00
:55:80

:38:10

:40:70

:41:00
:44:50

99:99:99

:39:20
:39:30
:40:30
:59:90

:31:90
:33:50
:33:70

:48:60
:53:00
:53:90
:54:40
1:00:00
1:02:10
1:04:70
1:05:60
1:08:10
99:99:99

:46:00
:52:30

:46:10
:47:60

:38:40

ASS
ASS
ASS

ASS

ASS

ASS

ASS



50 DORSO

50 DORSO

50 DORSO

50 RANA

50 RANA

50 RANA

50 RANA

50 RANA

50 RANA

50 RANA

50 RANA

50 RANA
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CONO UL A WN B

O oOoNOOUDS WN R

=
= O

w

ua b WN R

ONOUL A WN

B W N PR

N =

PIERGALLINI
MASCHI

COCCETTI
TOUMSON
FIORI
PENNESI
LELII
CICCONI
RAGONA
FAZZINI

MASCHI

MARZIALI
MASCHI

PEROTTI

FEMMINE

SCHIAZZA
MARIANI
VENANZONI GHIOTTI
DE PAOLIS
PELLEGRIN
NASINI
MAROZZI
ASCOLANI
TOMASSETTI
CITTADINI
ANGELINI

FEMMINE

PULSONI
ROMANELLI
ERCOLINO

FEMMINE

SAVINI
VALLORANI
SBROLLA
FIORAVANTI
D'ERCOLI

FEMMINE

MARTONI

FEMMINE

CORRADETTI
MASCHI

VALLATI
COLLINA
VESPRINI
LEONI
CALVARESI
CLEMENTI
GRIFONELLI
FAZZINI

MASCHI

DE SANTIS
COSTANTINI
ESPOSTO
ALLEGRETTA

MASCHI
GALLETTA

DI LORENZO
ROSSI

MASCHI

CORI
DI CARLO

JENNIFER
ALLIEVI

SIMONE
ALEX
NOAH
MATTEO
CHRISTIAN
PAOLO
NICOLAS
TOMMASO

RAGAZZ|

GABRIELE
JUNIORES

ALESSANDRO
ALLIEVI

GIADA
SARA
SOFIA
LIDIA
BEATRICE
FRANCESCA
ANNA
PAOLA
ANITA
SARA
ALESSIA

RAGAZZI

CHIARA
CHIARA
MIA

JUNIORES

GIADA
MELISSA
ALICE
MARTINA
LETIZIA

CADETTI

ROSY
SENIORES

LUDOVICA
ALLIEVI

LEONARDO
SAMUELE
LORENZO
NICOLA
RICCARDO
PIERGIORGIO
GIULIO
TOMMASO

RAGAZZI

JACOPO
MARCO
CHRISTIAN
DIMITRI

JUNIORES
MICHELE

LORENZO
CHRISTIAN

CADETTI

LORENZO
FRANCESCO

Pool Nuoto Sambenedettese

Mas Club ssd arl

Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Flipper Acquasport
Flipper Acquasport
Albatros Nuoto Gioia - AP

Q-Bo Sporting Club ssd

Flipper Acquasport

Mas Club ssd arl

Flipper Acquasport

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Q-Bo Sporting Club ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Flipper Acquasport
Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP

Pool Nuoto Sambenedettese
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Flipper Acquasport

Flipper Acquasport
Flipper Acquasport
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Flipper Acquasport
Flipper Acquasport

Flipper Acquasport

Flipper Acquasport

Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Fermo Nuoto e Pallanuoto
Albatros Nuoto Gioia - AP
Albatros Nuoto Gioia - AP
Q-Bo Sporting Club ssd
Albatros Nuoto Gioia - AP

Flipper Acquasport

Flipper Acquasport

Pool Nuoto Sambenedettese
Mas Club ssd arl

Mas Club ssd arl
Albatros Nuoto Gioia - AP
Mas Club ssd arl

GS Samb 87
Pool Nuoto Sambenedettese
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:40:30

:50:80
:52:10
:53:20
:55:50
1:09:70
99:99:99
99:99:99
99:99:99

99:99:99

:37:30

:57:70
:58:60
1:02:60
1:04:90
1:05:10
1:05:70
1:06:10
1:09:00
1:10:90
1:11:20
99:99:99

:46:20
:54:80
99:99:99

:44:30
:49:50
:50:50
:54:90
99:99:99

:51:10

:50:70

:50:10
:59:00
1:01:30
1:02:30
1:02:50
1:02:70
1:05:70
99:99:99

:45:20
:48:50
:57:30
1:08:80

:43:50
:48:70
:50:20

:40:70
99:99:99

ASS
ASS
ASS

ASS

ASS

ASS

ASS

ASS

ASS
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